
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

0° Memorial Olivero - Gara BCD-CCC ed inferiori senza vincolo -
Girone finale -

31/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - ultima giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. CENTALLESE 0171 214126  
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Pier Carlo Bottasso
Felice Rolle
Adriano Olivero

VCN000097 - A.S.D. BOCC.
CENTALLESE F.n°:5

 325594
767622
429754

1

Amedeo Alasia
Mario Conterno
Athos Massa

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:8

 841066
349794
413682

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Guido Borgogno
Emanuele Panero
Carlo Bo

VCN000211 - FORTI E SANI
F.n°:3

 324212
433616
877499

3

Corrado Trucco
Massimo Trucco
Giuseppe Tortone

VCN000097 - A.S.D. BOCC.
CENTALLESE F.n°:2

 482556
482570
480455

4

Dario Barra
Ivo Berardo
Ilario Verano

VCN000097 - A.S.D. BOCC.
CENTALLESE F.n°:1

 311856
315834
486773

5

Livio Pecchenino
Massimiliano Mana
Elio Oreglia

VCN001011 - A.S.D. BOCC.
MOROZZESE F.n°:7

 437371
406866
430357

6

Carlo Giordanengo
Carlo Negro
Fabrizio Perlo

VCN000608 - SOMMARIVESE
F.n°:4

 388821
792906
439571

7

Renato Migliore
Tomaso Fodone
Franco Avalle

VCN000097 - A.S.D. BOCC.
CENTALLESE F.n°:6

 419347
377088
307750

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Murtas(CN00) 

nil
nil
nil
nil
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